
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R1) 

DIMANCHE 26 OCTOBRE 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
10H 54PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LOUISA BANBOU 
LILI STAR 
KYALIGHT 
KATE TO WIN 
KIKEA DU MOU 
LETS DANSE DOUDOU 
LEADING RAFFLES 
KAHULA 
LA VIVA 

ZULIANI L. 
ROUSSEL Leo 
MANCEAU E. 
SEIGNOUX Ama. 
DEMURO C. 
GUILLOCHON J. 
FROST B. 
POUCHIN A. 
VERON F. 

ZULIANI  S. 
LEENDERS N. 
CADOT  D. 
SEIGNOUX  V. 
LEENDERS GRE. 
POIREAU L. 
SEROR  M. 
COUETIL A. 
COUETIL  A. 

1p 2p 3p 1p (24) 3p  
3p 2p 3p 1p 3p  
2p 3p 2p 1p 4p  
6p 5p 8p 1p 6p  
3h Th 8h 9p (24) Ah   
2p 1p 1p 7p 2p  
Ah Ah Ah Th 1h  
3p 1p 6p 3p 1p  
1p 5p 5p (24) 4p 1p 

98 451 € 
53 229 € 
17 413 € 
41 702 € 
18 275 € 
24 625 € 
22 930 € 
57 100 € 
19 175 € 

F4 
F4 
F5 
F5 
F5 
F4 
F4 
F5 
F4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

67 
64 
64 
64 
64 
64 
64 
64 
64 

4 
6 
7 
1 
5 
3 
8 
9 
2 

FAVORIS :  1 – 9 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 9 – 1 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX GLORIEUSE - 9 Concurrents - Plat - 2 500 M - 46 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                  ENTRAINEURS                  PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

SAIDI EL FAL 
VERTBOIS 
ANTHORUS 
TUMBLER 
CHIBITTY 
SPARKS FLY 
ELIM 
EXXTRA 
DARIUS CEN 

POUCHIN A. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
PEARSON L. 
RODRIGUEZ Cal. 
DOYLE Jam. W. 
MADAMET A. 

BARATTI  M. 
FABRE  A. 
PANTALL HA. 
CAULLERY N. 
DELZANGLES M. 
LOUGHNANE D. M. 
E. 
LERNER  C&Y. 
HEAD V. 

1p 1p 1p 4p 2p  
3p 8p 5p 2p 6p  
4p (24) 4p 4p 15p 12p  
4p 5p 3p 1p 1p  
2p 1p 9p 1p 3p  
8p 3p 8p (24) 1p 1p  
1p (24) 3p 2p 4p 3p  
6p 4p 6p 4p (24) 4p  
9p 2p 7p 5p 1p  

103 200 € 
139 980 € 
181 523 € 
193 050 € 

59 310 € 
197 401 € 
105 139 € 
343 473 € 

59 580 € 

M4 
H4 
H6 
H6 
H3 
F5 
F5 
F5 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 

7 
3 
2 
9 
6 
5 
1 
4 
8 

FAVORIS :  2 – 8 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 2 – 4 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PERTH - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 73 200 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 26PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                 ENTRAINEURS              PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

AGILE 
BAS BLEU 
LA ISLA MUJERES 
ALLONSY 
BIBBIENA 
ULURU 
CALAMANDRA 
KIAMBA 

VELON M. 
MCMONAGLE D. B. 
LEE W.J. 
CROUCH H. 
JOURNIAC H. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 

BEGUIGNE J. M. 
MURPHY  A. 
TWOMEY P. 
BECKETT RM. 
BARBEROT Y. 
MENUISIER D. 
GRAFFARD  FH. 
BARATTI M. 

2p 2p 2p (24) 3p 13p  
3p 7p 6p 4p 1p 3p  
1p 2p (24) 5p 1p 5p  
1p 7p 1p 4p 5p  
9p 3p 1p 1p 4p 3p  
7p 6p 1p 10p 4p 
3p 4p 4p 1p 
4p 6p 1p 3p 3p 2p  

130 940 € 
39 941 € 
90 460 € 

157 544 € 
94 785 € 
91 378 € 
31 170 € 
81 880 € 

F6 
F4 
F5 
F4 
F4 
F4 
F3 
F3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
55.5 
55.5 

5 
7 
1 
3 
6 
4 
2 
8 

FAVORIS :  8 – 3 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 8 – 4 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX BELLE DE NUIT - 8 Concurrents - Plat - 2 800 M - 73 200 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                   JOCKEYS                  ENTRAINEURS          PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

PIAZZA SAN MARCO 
GOSTAM 
CAMPACITE 
NEW ZEALAND 
HARDY WARRIOR 
PUERTO RICO 
CAPE ORATOR 
PORT OF SPAIN 

RONAN PATRICK WHELAN 
NON PARTANT 
GRANDIN Mar. 
LORDAN WM. 
MCMONAGLE D. B. 
SOUMILLON C. 
CROUCH H. 
KEANE C. 
 

O'BRIEN AP. 
WOEHLER A. 
ROUGET  JC. 
O'BRIEN AP. 
O'BRIEN JP. 
O'BRIEN AP. 
BECKETT RM. 
O'BRIEN AP. 

4p 1p 7p 
1p 1p 1p 
4p 1p 1p 2p 1p 
4p 1p 7p 
2p 1p 4p 
1p 1p 4p 2p 2p  
1p 3p 1p 1p 6p 
3p 5p 1p 3p 6p 

13 620 € 
126 000 € 
114 320 € 
16 002 € 
41 020 € 

418 125 € 
286 629 € 

19 250 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

2 
4 
1 
5 
6 
3 
8 
7 

FAVORIS :  6 – 3 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 6 – 4 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - CRITERIUM INTERNATIONAL - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 250 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 02PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

SKELLET 
ASHARIBA 
GRAND STARS 
SAXON GIRL 
DARE TO DREAM 
HIGHER LEAVES 
GINALYAH 
LIGHT THE GHOST 
ZIA AGNESE 
SAFIA 
WHATABOUTISM 

KEANE C. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
LEMAITRE A. 
DOYLE Jam. W. 
POUCHIN A. 
ORANI Ant. 
GRANDIN Mar. 
PASQUIER S. 
SOUMILLON C. 
GUYON M. 

BECKETT RM. 
MENUISIER D. 
MOSSE  G. 
DONWORTH TIM. 
HERNON G. 
DE BROMHEAD H. 
ANDREU  J. 
SOUDAN J. 
BIETOLINI G. 
CHAPPET  F. 
FABRE  A. 

3p 8p (24) 1p 2p 7p  
1p 1p 5p 7p (24) 1p  
5p 3p 4p 2p 3p 4p  
10p 6p 1p 2p 2p  
4p 6p 1p 5p 9p  
2p Tp 5p 6p 6p  
5p 5p 4p 2p 2p  
3p 1p 3p 1p 7p  
8p 3p 11p 1p 5p  
6p 1p 5p 1p (24) 1p 
4p 4p 4p 5p 1p 

94 444 € 
123 976 € 
156 870 € 
103 480 € 
133 080 € 
108 974 € 

63 770 € 
59 985 € 
91 030 € 
70 500 € 
35 920 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

57 
57 
57 
57 
57 
57 
55 
55 
55 
55 
55 

2 
1 
6 
7 
8 
5 

10 
9 
11 
4 
3 

FAVORIS :  3 – 2 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 1 – 6 – 2

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE FLORE - 11 Concurrents - Plat - 2 100 M - 73 200 Euros



COURSE 8
Départ prévu à 

14H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS              PERFORMANCE                 GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

SUNWAY 
QUEENSTOWN 
SEVENNA'S KNIGHT 
ARROW EAGLE 
CABALLO DE MAR 
DOUBLE MAJOR 
ESPOIR AVENIR 

GRANDIN Mar. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 
MARQUAND Tom 
GUYON M. 
CORALLO E. 

MENUISIER D. 
O'BRIEN AP. 
FABRE A. 
ROUGET  JC. 
SCOTT GO. 
FERLAND  C. 
FERLAND C. 

4p 7p 5p 4p 4p 5p  
3p 3p 6p 3p 6p 6p  
3p 3p 3p 2p 3p 3p  
6p 6p 1p 1p 1p 1p  
1p 1p 8p 2p 1p 2p  
1p 1p 3p 5p 2p 2p  
4p 1p 4p 5p 1p 2p  

701 346 € 
195 470 € 
632 222 € 
215 850 € 
384 676 € 

1 122 579 € 
107 217 € 

M4 
H5 
M5 
M4 
H4 
H5 
M3 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100

59 
59 
59 
59 
59 
59 
56 

4 
1 
2 
6 
7 
5 
3 

FAVORIS :  4 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 5 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ROYAL-OAK - 7 Concurrents - Plat - 3 100 M - 350 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ZILYA 
MISS WHITE SOCKS 
PRINCESSE SAPHIR 
KAMAKURA ONE 
JURMALA 
DARLYVI 
PORTUCALE 
KALEONA 
HANDHY 
LAVIRCA DODVILLE 
SHRIHARA 
BELLA REBELLE 
VASIGREEN 
KEEN APPROACH 
AQUA MIRABILIS 

PROVOST D. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
CRASTUS A. 
PICCONE T. 
GRANDIN Mar. 
GUYON M. 
VERON F. 
LECOEUVRE C. 
REMOUE Pie. 
HARDOUIN E. 
BOUTIN Hug. 
MANGIONE R. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 

CESANDRI M. 
ARTU  D. 
BUDKA A. 
FOUASSIER A. 
PANTALL HA. 
EVENO S. 
LEENDERS  GRE. 
COUETIL A. 
COUETIL A. 
FOUASSIER A. 
FEY C. 
MURE-RAVAUD N. 
AUDOUIN B. 
PONTOIR L.  
FABRE  A. 

2p 3p 2p 4p 8p  
1p 14p 7p 7p 7p  
6p 8p 3p 1p 9p  
1p 3p 1p 7p 1p  
3p 1p 4p 3p 7p  
1p 1p 7p 8p 4p  
4p 4p 6p (24) 3p 6p  
12p 1p 3p (24) 10p 4p  
15p 8p 11p 3p 5p  
4p 1p 3p 12p 2p  
1p 2p 4p 3p 7p 9p 
4p 1p 5p 8p 6p 
10p 4p 7p 5p 5p  
4p 7p 6p 1p 2p 7p  
4p (24) 5p 7p 

104 106 € 
60 128 € 

115 643 € 
45 012 € 
19 464 € 
98 950 € 
22 005 € 
45 330 € 
59 615 € 

111 850 € 
11 968 € 
10 233 € 
49 905 € 
56 155 € 

3 904 € 

F6 
F5 
F4 
F4 
F3 
F7 
F4 
F6 
F6 
F6 
F3 
F3 
F6 
F4 
F3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 
58 

57.5 
57 

13 
8 
1 

14 
6 

12 
2 

10 
11 
15 
5 
4 
7 
3 
9 

FAVORIS :  5 – 1 – 14 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 3 – 10 – 14 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES HARAS - 15 Concurrents - Plat - 2 500 M - 25 900 Euros

COURSE 10
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

UNA REVELACION 
MEYUDINE'K 
L'AGORA GAME 
LADY MANA 
MISSION SECRETE 
DEVILLA 
DON'T WATCH ME CRY 
MANDLEFT 
QUEENFLEUR 
TIMBALLINA 
SAXON'S PRIDE 
ERIDITA DOVER 
CLICCLIC PANPANPAN 
SEDSER 

DEMURO C. 
TRULLIER T. 
VELON M. 
ORANI Ant. 
BAZIRE P. 
REMOUE Pie. 
VERON F. 
ALAVEZ R. 
HARDOUIN E. 
POUCHIN A. 
GALLO L. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
FAVRIAUX MAL. 

BARATTI M. 
RULEC  M. 
BRASME  M. 
FORESI F. 
PONTOIR L.  
REMOUE N. 
PAYSAN N. 
BONNEFOY Y. 
ARTU  D. 
BONNEFOY  Y. 
LEROY J. 
CARAYON J. 
ARTU  D. 
BERTIN C. 

4p 7p 2p 6p 
1p 2p 4p 8p 1p  
5p 3p 6p 5p 10p  
1p 3p 4p 7p 6p  
4p 7p 10p 12p  
2p 2p 2p 8p 2p  
7p 4p 7p 6p 4p  
1p 4p 1p 2p 12p  
4p 2p 3p 5p 5p  
6p 2p 6p 2p 9p  
8p 3p 6p 6p 7p  
11p 6p 1p 8p 4p  
2p 1p 5p 3p 3p  
2p 10p 7p 8p 11p  

5 829 € 
35 839 € 
54 775 € 
31 138 € 
11 118 € 
76 140 € 
46 743 € 

142 835 € 
19 009 € 
50 190 € 

4 641 € 
42 557 € 
60 890 € 
21 172 € 

F3 
F3 
F4 
F4 
F4 
F8 
F5 
F8 
F4 
F5 
F4 
F4 
F5 
F4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
58 

56.5 
56 

55.5 
54.5 

12 
11 
8 
5 
9 
1 
7 
3 

14 
10 
13 
4 
2 
6 

FAVORIS :  13 – 6 – 3 – 1 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 5 – 14 – 6 – 2

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES POULINIERES - 14 Concurrents - Plat - 2 500 M - 21 100 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

AMERICAN GLORY 
MAIA STAR 
VENUS OCEANE 
GOLDEN BELLE 
MASAIYA 
MIYALAA 
DIALLA 
ORION QUEEN 
SHEEMA'S ROSE 
ZAHYANA 
PROMISES FULFILLED 
LA MAZZI GOGO 
DJHANSY 
AVERNES 
SHALOHA 
SEPULVEDA 

DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
ORANI Ant. 
LEMAITRE A. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
GRANDIN Mar. 
VERON F. 
CRASTUS A. 
HARDOUIN E. 
TRULLIER T. 

PERRET  N. 
DUBOIS J.PH. 
WATTEL  S. 
FOUASSIER A. 
KARKOSA A. 
DUBOIS J.PH. 
MOSSE G. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
DEHEZ S. 
JESUS S. 
GRAFFARD  FH. 
FORESI F. 
COUETIL  A. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
NICOT G. 
CLEMENT & HERMANS 

3p 15p 2p 7p 2p  
8p 6p 1p 3p 3p 7p  
1p 9p 15p 5p (24) 1p  
4p 2p 3p 2p 9p  
8p 4p 1p 2p 2p 3p   
1p 8p 10p 2p 1p 8p  
4p 6p 1p 2p (24) 6p 2p  
1p 2p 1p 4p 3p  
14p 4p 8p 13p 7p  
7p 8p 5p 13p 14p  
1p 2p 3p 2p 
1p 1p 1p 1p 3p 2p  
4p 11p 8p (24) 8p 4p  
1p 5p 2p 7p 3p  
3p 1p 8p 12p 13p   
2p 16p 1p 5p (24) 6p 

101 044 € 
68 276 € 
60 225 € 
52 540 € 
66 992 € 
73 321 € 
56 809 € 
24 870 € 
40 690 € 
71 322 € 
21 270 € 
62 250 € 
26 460 € 
81 863 € 
59 558 € 
17 170 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F5 
F3 
F4 
F4 
F7 
F4 
F3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 

59.5 
59.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 
54.5 
54 

53.5 
53.5 
53.5 

14 
7 
11 
13 
4 

15 
10 
9 
3 
8 

16 
1 

12 
5 
6 
2 

FAVORIS :  1 – 5 – 6 – 11 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 4 – 2 – 11 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -    PRIX DE L'ELEVAGE - 16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 50 900 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 34PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                     JOCKEYS                     ENTRAINEURS           PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

A TASTE OF GLORY 
CHRISTMAS DAY 
PIERRE BONNARD 
A BOY NAMED SUSIE 
SHOSHOLOZA 
CZAJKOWSKI 
WAYBREAKER 
ENDORSEMENT 
ISAAC NEWTON 
PROOF 
ZAMBEZI 

MUSCUTT D. 
MARQUAND Tom 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
MCMONAGLE D. B. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
LORDAN WM. 
RONAN PATRICK WHELAN 
GUYON M. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 

BALDING A. 
O'BRIEN AP. 
O'BRIEN AP. 
O'BRIEN D. 
O'BRIEN JP. 
KARKOSA A. 
HEAD CHR. 
O'BRIEN AP. 
O'BRIEN AP. 
HEAD  CHR. 
DONWORTH  TIM. 

1p 4p 4p 
1p 1p 5p 3p 
1p 1p 4p 
2p 4p 4p 1p 
1p 
2p 2p 
1p 5p 1p 
2p 1p 2p 
5p 1p 2p 
3p 2p 2p 
3p 2p 2p 1p 

7 454 € 
52 910 € 
55 876 € 
37 550 € 
10 800 € 
19 846 € 
65 950 € 
30 894 € 
60 818 € 
20 176 € 
29 608 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

10 
11 
8 
6 
2 
4 
9 
1 
5 
7 
3 

FAVORIS :  3 – 9 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 7 – 2 – 9

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - CRITERIUM DE SAINT-CLOUD - 11 Concurrents - Plat - 2 000 M - 250 000 Euros


